Estado do Rio Grande do Sul

  Município de Paulo Bento

   Poder Legislativo

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75– Fone: (54)3613 – 0055 –

CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

PORTARIA NO 014, de 21 de Novembro de 2023.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES.

  O Presidente do Poder Legislativo do Município de Paulo Bento, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, de

conformidade com o Regimento Interno da Câmara e a legislação vigente,

RESOLVE:

                              CONCEDER férias aos Servidores abaixo relacionados, conforme seus

respectivos períodos, aquisitivos e de gozo:

Nome do Servidor  Cargo Período aquisitivo Período de gozo

Viviane Carla Cechet

Pompermaier

Assessora

Parlamentar

03/01/2022

02/01/2023

04/12/2023           a

18/12/2023

Viviane Carla Cechet

Pompermaier

Assessora

Parlamentar

03/01/2022

02/01/2023

01/02/2024           a

15/02/2024

Tatiane Vanessa

Gromann

Secretária Executiva 24/02/2022

23/02/2023

02/01/2024           a

31/01/2024

Carlos Haraldo

Layher

Assessor de

Comunicação Social

02/05/2022

01/05/2023

02/01/2024           a

31/01/2024

  GABINETE DO PRESIDENTE DO LEGISLATIVO DE PAULO

BENTO, RS, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

Ver. GIOVANI FIORENTIN

Presidente.